
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 121/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  
z dnia 31 lipca 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 lipca 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E5ED7A-EAD1-4A2F-A96B-0E63D18C7A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 819 437,12 37 914,00 3 857 351,12 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

548 400,46 37 914,00 586 314,46 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 242,20 300,00 2 542,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 354 963,31 13 000,00 367 963,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 64 589,49 238,00 64 827,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz Solidarnościowy 6 907,15 300,00 7 207,15 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 378,20 100,00 478,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 888,24 23 000,00 81 888,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 13 988,60 976,00 14 964,60 

Razem: 12 539 245,64 37 914,00 12 577 159,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E5ED7A-EAD1-4A2F-A96B-0E63D18C7A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 155 860,00 37 914,00 193 774,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

155 860,00 37 914,00 193 774,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 640,20 300,00 940,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 102 505,65 13 000,00 115 505,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 870,62 238,00 19 108,62 
  4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,66 300,00 1 726,66 
  4210 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,20 100,00 208,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 971,84 23 000,00 45 971,84 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 254,94 976,00 4 230,94 

Razem: 6 860 169,00 37 914,00 6 898 083,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36E5ED7A-EAD1-4A2F-A96B-0E63D18C7A53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-03T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




